
 
 
Dz-11.0021.2.2019 

UCHWAŁA   Nr   II/11/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 10 stycznia 2019 roku 

 
w sprawie powołania Komisji ds. Współpracy ze Wspólnotami i Spółdzielniami 
Mieszkaniowymi Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
 
Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Komisję ds. Współpracy ze Wspólnotami i Spółdzielniami 
Mieszkaniowymi Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
 

§ 2. 
Ustala się następujący zakres działania Komisji: 

1. współdziałanie ze spółdzielniami mieszkaniowymi i wspólnotami 
mieszkaniowymi zainteresowanymi rozwiązywaniem spraw związanych z ich 
miejscem zamieszkania 

2. rozpatrywanie wniosków, sugestii i opinii zgłoszonych przez spółdzielnie i 
wspólnoty mieszkaniowe dotyczących spraw publicznych o znaczeniu 
lokalnym, 

3. przygotowywanie projektów uchwał Rady Dzielnicy XI w powyższych 
sprawach 

4. współpraca z innymi Komisjami Rady Dzielnicy XI. 
 

§ 3. 
Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1. Janusz Banaś 
2. Marek Kubla 
3. Mariusz Mleczko 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Kazimierz Bożek 

 


